
1 

 
 

CITTA’ DI DESENZANO DEL GARDA 
AREA SERVIZI FINANZIARI 

Settore Economato 
Via G. Carducci, 4 

25015 - DESENZANO DEL GARDA (BS) 
 
 

VERBALE NUMERO TRE 
SEDUTA PROCEDURA APERTA MEDIANTE UTILIZZO PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA SpA REGIONE 
LOMBARDIA, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI DESENZANO DEL 
GARDA – GARA MULTILOTTO - PERIODO ORE 24.00 del 31.12.2020 – ORE 24.00 del 30.06.2024 CON 
OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 2 ANNI ED EVENTUALE PROROGA TECNICA DI MASSIMO 6 
MESI. 

Id procedura Sintel 131315904 

 
PER LE OPERAZIONI CONCERNENTI  

L’APERTURA DELLE BUSTE TECNICHE, L’ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI TECNICI, L’APERTURA 
DELLE BUSTE ECONOMICHE, L’ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI ECONOMICI E PUNTEGGI 
COMPLESSIVI CON GRADUATORIA CONCORRENTI 

 
*********************** 

 
L'anno 2020, addì 28 del mese di dicembre alle ore 08.30, utilizzando mezzi informatici, si è tenuta la seduta 
della Commissione Aggiudicatrice, nominata con determinazione nr. 1300 del 10.12.2020, per la valutazione 
delle offerte tecniche ed economiche pervenute per l’affidamento dell’appalto, di cui all’oggetto. 
La Commissione risulta così composta: 

 Il Dirigente Area Servizi Finanziari Dott.ssa Loretta Bettari – in qualità di Presidente;  

 il Coordinatore Settore Economato, Dott.ssa Cristina Pietrodangelo; 

 l’Istruttore Amm.vo Contabile Settore Economato Sofia Bertazzi; 
Le funzioni di segretaria verbalizzante saranno svolte dalla Sig.ra Marialetizia Orizio – Istruttore Amm.vo 
Contabile Settore Economato, che viene nominata in assenza del Sig. Antonio Grasso. 
 
Come indicato nel disciplinare di gara, per i motivi ivi indicati, la seduta avviene senza pubblico. 
 

CIÒ PREMESSO 
 

La Commissione Giudicatrice accede alla piattaforma Sintel alle ore 08.30, dove sono rimaste custodite le 
offerte tecniche ed economiche presentate. 
Si esclude, come da verbale nr. 2 qui interamente richiamato, il concorrente MONTALDO PIERA E 
MONTALDO SILVIA SNC. Si chiude la valutazione amministrativa e si procede alla visualizzazione dei singoli 
lotti. 
Per ciascun lotto, partendo dal LOTTO nr. 1 fino al LOTTO nr. 7 si azionano i seguenti pulsanti: “Dettaglio” - 
“Aggiudicazione procedura” – “Apertura buste tecniche”. 
Si accede al contenuto delle buste tecniche, presentate dai vari concorrenti sulla base del modello predisposto 
e allegato tra i documenti di gara. 
La valutazione verrà effettuata così come indicato per ogni singolo lotto nel disciplinare di gara. 
Per la valutazione delle offerte tecniche di ciascun lotto sono state create delle tabelle, parti integranti del 
presente verbale. Per ciascun criterio viene riportato il contenuto dell’offerta e il relativo punteggio assegnato. 
Si riporta nelle tabelle allegate il riepilogo della valutazione tecnica, per ciascun lotto. 
Si evidenzia che nel LOTTO nr. 2, come già dichiarato nei verbali nr. 1 e 2, si esclude l’offerta tecnica del 
concorrente XL INSURANCE COMPANY SE P. Iva 12525420159. 
I punteggi tecnici vengono inseriti in piattaforma Sintel per ciascun concorrente.  
Si chiude la valutazione tecnica e si procede con l’apertura delle buste economiche. 
Il punteggio economico viene calcolato al di fuori della piattaforma Sintel, sull’importo a base annua e viene 
inserito all’interno delle tabelle riepilogative allegate al presente verbale. 
 
Il punteggio tecnico viene sommato al punteggio economico e si ottiene il punteggio complessivo con la 
graduatoria provvisoria, come da tabelle allegate per ciascun lotto. 
Si evince che la migliore offerta, per ciascun lotto, in base al punteggio complessivo, risulta la seguente: 



2 

 
LOTTO 1: RCT/O     CIG 8502557400 

 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
CONCORRENTE 

PREMIO ANNUO 
LORDO IN EURO 

100 
NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA C.F. 
01757980923 P. Iva 02230970960– Borgaro Torinese (TO) 

86.892,00 

 
LOTTO 2: ALL RISKS    CIG 8502565A98 

 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
CONCORRENTE 

PREMIO ANNUO 
LORDO IN EURO 

85,86 
ASSITRE SNC DI BORGHETTI CINZIA E STEFANO C.F. 
02318730989 – P. Iva 03740811207 - per UNIPOLSAI 
ASSICURAZIONI SPA (BO) 

64.978,49 

 
LOTTO 3: RCA LIBRO MATRICOLA CIG 8502579627 

 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
CONCORRENTE 

PREMIO ANNUO 
LORDO IN EURO 

98 
SOCIETÀ CATTOLICA DI ASSICURAZIONE - SOC. 
COOP. C.F. 00320160237 – P. Iva 04596530230 VERONA 

17.532,37 

 
LOTTO 4: RC PATRIMONIALE  CIG 85025920E3 

 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
CONCORRENTE 

PREMIO ANNUO 
LORDO IN EURO 

97 
XL INSURANCE COMPANY SE Dublin (Irlanda) - sede 
secondaria a MILANO C.F 12525420159 – KRM 
UNDERWRITING Srl C.F e P. Iva 07925030962  

10.180,00 

 
LOTTO 5: TUTELA LEGALE  CIG 8502618656 

 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
CONCORRENTE 

PREMIO ANNUO 
LORDO IN EURO 

96 
ITAS MUTUA C.F. 00110750221 – P. Iva 02525520223 
TRENTO 

13.100,00 

 
LOTTO 6: INFORTUNI   CIG 850265440C 

 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
CONCORRENTE 

PREMIO ANNUO 
LORDO IN EURO 

100 
MENDENI E GOTTARDI SRL C.F. 03818120986 – P. Iva 
11998320011  - per SOCIETA’ REALE MUTUA DI 
ASSICURAZIONI (TO) 

5.981,00 

 
 
LOTTO 7: KASKO   CIG 8502663B77 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

CONCORRENTE 
PREMIO ANNUO 
LORDO IN EURO 

100 
BALCIA INSURANCE SE C. F. 97654980586 – P. Iva 

40003159840 – RIGA (LETTONIA) 
1.200,00 

 



3 

Tutte le offerte sono ritenute congrue e pertanto viene disposta proposta di aggiudicazione in favore dei 
concorrenti sopraindicati. 
 
Alle ore 13.12 il Presidente dichiara la chiusura della seduta. 
 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come 
appresso.  
 
F.TO Dott.ssa Loretta Bettari – Dirigente Area Servizi Finanziari – Presidente 
 
F.TO Dott.ssa Cristina Pietrodangelo – Coordinatore Settore Economato 
 
F.TO Sig.ra Sofia Bertazzi – Istruttore Settore Economato 
 
F.TO Sig.ra Marialetizia Orizio– Istruttore Settore Economato – Segretaria verbalizzante 
 
 
 



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 1 RCT/O CIG 8502557400 28.12.2020

LOTTO 1 RCT/O
Miglioria 1                    

Aumento massimale 

RCT € 7.000.000

Miglioria 2                        

Riduzione 

franchigia € 

1.000

Miglioria 3                       

Riduzione 

franchigia € 500               

(alternativa 

variante 2)

Miglioria 4 

Abrogazione 

parziale 

Clausola 

gestione 

vertenze

Miglioria 5              

Abrogazione 

clausola reg. 

premio                  

(premio FLAT)

Miglioria 6                      

Aumento limite 

danni 

cedimento/franam

ento terreno

Miglioria 7                      

Aumento 

limite danni 

interruzione 

attività

Miglioria 8                      

Aumento 

limite danni a 

cose in 

consegna 

custodia

Miglioria 9                      

Aumento 

limite 

catastrofali 

(terremoto, 

inondazioni

, etcc)

Punteggio offerta 

migliorativa 10 15 25 5 2 5 5 2 2

ITAS MUTUA 10 0 25 5 2 5 5 2 2

XL INSURANCE 10 0 25 5 2 5 5 2 2

MILANO Moscova 10 0 0 0 2 5 5 2 0

ASSITRE Unipol 10 0 25 0 2 5 5 2 2

GUSPERTI/Pasetti 10 15 0 5 2 5 5 2 2

CATTOLICA 10 0 25 0 2 5 5 2 2

REALE MUTUA Mendeni 10 0 25 0 2 5 5 2 2

LLOYD'S INSURANCE 10 15 0 5 2 5 5 2 2

NOBIS 10 0 25 5 2 5 5 2 2

ASSURFINANCE Snc 10 15 0 5 2 5 5 2 2

Pag. 1/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 1 RCT/O CIG 8502557400 28.12.2020

LOTTO 1 RCT/O

Punteggio offerta 

migliorativa

ITAS MUTUA

XL INSURANCE

MILANO Moscova

ASSITRE Unipol

GUSPERTI/Pasetti

CATTOLICA

REALE MUTUA Mendeni

LLOYD'S INSURANCE

NOBIS

ASSURFINANCE Snc

Miglioria 

10  

Estensione 

danni 

rigurgito 

fognatura

Miglioria 11          

Modifica 

clausola 

dichiarazione 

circostanze 

Totale 

OFFERTA 

TECNICA

PREMIO 

ANNUALE

PREMIO

01.01.2021-

30.06.2024

PREMIO 

COMPLESSIVO

PUNTEGGIO

ECONOMICA

PUNTEGGIO 

TECNICA

TOTALE 

PUNTEGGIO 

OFFERTA

GRADUATORIA

10 4

10 4 70 87.400,00     305.900,00   524.400,00   29,83            70,00          99,83             2

10 4 70 95.611,65     334.640,78   573.669,91   27,26            70,00          97,26             3

0 0 24 117.900,00   412.650,00   707.400,00   22,11            24,00          46,11             10

10 0 61 93.980,00     328.930,00   563.880,00   27,74            61,00          88,74             5

10 4 60 105.997,50   370.991,25   635.985,00   24,59            60,00          84,59             7

0 4 55 122.200,00   427.700,00   733.200,00   21,33            55,00          76,33             9

10 4 65 88.780,00     310.730,00   532.680,00   29,36            65,00          94,36             4

10 4 60 104.109,50   364.811,20   625.084,95   25,04            60,00          85,04             6

10 4 70 86.892,00     304.122,00   521.352,00   30,00            70,00          100,00          1

10 4 60 109.986,00   384.951,00   659.916,00   23,70            60,00          83,70             8

Pag. 2/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 2 ALL RISKS CIG 8502565A98 28.12.2020

LOTTO 2 ALL RISKS

Miglioria 1                    

Aumento 

stop loss ad         

€ 

50.000.000

,00

Miglioria 2                   

Aumento 

stop loss ad         

€ 

60.000.000,

00           

(alternativa 

variante 1)

Miglioria 3                    

Aumento 

ricorso terzi 

ad  € 

5.000.000,0

0

Miglioria 4                 

Aumento 

limite 

strutture 

pressostatic

he € 

100.000

Miglioria 5              

Aumento 

limite 

indennizzo 

Terremoto      

€ 

7.500.000

Miglioria 6             

Aumento 

limite 

indennizzo 

Terremoto      

€ 

10.000.000

Miglioria 7             

Aumento 

limite 

indennizzo 

Inondazioni

, alluvioni a  

€ 7.500.000

Miglioria 8                      

Riduzione 

scoperto 

inondazioni, 

alluvioni 

scop. 10% 

min. 15.000

Miglioria 9                      

Aumento 

limite 

indennizzo 

allagament

i a   € 

2.000.000

Miglioria 10            

Riduzione 

franchigia 

allagamenti € 

2.500

Miglioria 11          

Riduzione 

franchigia 

gradine € 

1.500

Miglioria 

12          

Aumento 

limite 

indennizzo 

gradine           

€ 150.000

Totale

Punteggio offerta 

migliorativa 5 10 3 5 10 20 8 5 8 3 3 5

ASSITRE Unipol 0 10 3 0 0 20 8 5 8 3 3 0 60

GUSPERTI/Pasetti 0 10 3 5 0 0 0 0 8 3 3 5 37

Pag.1/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 2 ALL RISKS CIG 8502565A98 28.12.2020

LOTTO 2 ALL RISKS

Punteggio offerta 

migliorativa

ASSITRE Unipol

GUSPERTI/Pasetti

PREMIO 

ANNUALE

PREMIO

01.01.2021-

30.06.2024

PREMIO 

COMPLESSIVO

PUNTEGGIO

ECONOMICA

PUNTEGGIO 

TECNICA

TOTALE 

PUNTEGGIO 

OFFERTA

GRADUATORIA

64.978,49       227.424,72     389.870,95       25,86          60,00           85,86             1

56.004,49       196.015,71     336.026,94       30,00          37,00           67,00             2

Pag.2/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 3 RCA LIBRO MATRICOLA CIG 8502579627 28.12.2020

LOTTO 3 RCA LIBRO 

MATRICOLA

Miglioria 1                    

Aumento 

massimale          

€ 12.500.000

Miglioria 2                    

Aumento 

massimale            

15.000.000                                     

(in 

alternativa 

variante  1)

Miglioria 3                               

Aumento 

massimale            

20.000.000                                     

(in 

alternativa 

variante  

1/2)

Miglioria 4                 

Aumento 

limite 

tutela 

legale € 

6.000 per 

sinistro/€ 

10.000 

anno

Miglioria 5               

Aumento 

limite tutela 

legale € 

15.000 per 

sinistro e 

anno                                      

(in 

alternativa 

variante 4)

Miglioria 6             

Aumento 

limite 

ricorso terzi 

da incendio 

€ 1.000.000

Miglioria 7             

Abrogazion

e franchigia 

eventi 

naturali e 

sociopolitici

Miglioria 8                      

Aumento 

limite 

cristalli ad € 

1.500

Miglioria 9                      

Aumento 

limite 

cristalli ad  

€ 2.000                            

(alternativa 

variante 8)

Miglioria 10 Miglioria 11 Totale

Punteggio offerta 

migliorativa 8 15 25 3 6 5 10 4 6

CATTOLICA 0 0 25 0 6 5 10 4 0 0 18 68

REALE MUTUA Mendeni 0 0 25 0 6 0 0 0 0 0 0 31

ASSURFINANCE Snc 0 0 25 0 6 5 10 0 6 0 18 70

Pag. 1/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 3 RCA LIBRO MATRICOLA CIG 8502579627 28.12.2020

LOTTO 3 RCA LIBRO 

MATRICOLA

Punteggio offerta 

migliorativa

CATTOLICA

REALE MUTUA Mendeni

ASSURFINANCE Snc

PREMIO ANNUALE

PREMIO

01.01.2021-

30.06.2024

PREMIO 

COMPLESSIVO

PUNTEGGIO

ECONOMICA

PUNTEGGIO 

TECNICA

TOTALE PUNTEGGIO 

OFFERTA
GRADUATORIA

17.532,37       61.363,29      105.194,22      30,00               68,00              98,00                 1

17.850,00       62.477,00      107.102,00      29,47               31,00              60,47                 3

19.420,61       67.972,13 116.523,66      27,08               70,00              97,08                 2

Pag. 2/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 4 RC PATRIMONIALE CIG 85025920E3 28.12.2020

LOTTO 4 RC 

PATRIMONIALE

Miglioria 1                    

Aumento 

massimale          

€ 

2.000.000 

per sx e € 

4.000.000 

anno

Miglioria 2                    

Aumento 

massimale            

€ 2.500.000 

per sx e € 

5.000.000 

anno                               

(in 

alternativa 

variante  1)

Miglioria 3                               

Estesione 

copertura 

Commissar

io Esterno

Miglioria 4                 

Aumento 

limite 

ecologia/a

mbiente € 

500.000 

sx/anno

Miglioria 5               

Aumento 

limite 

ecologia/am

biente € 

1.000.0000                              

(in 

alternativa 

variante 4)

Miglioria 6                 

Aumento 

limite 

interruzione 

attività         

€ 500.000 

sx/anno

Miglioria 7               

Aumento 

limite 

interruzione 

attività           

€ 1.000.0000 

sx/anno                             

(in 

alternativa 

variante 6)

Miglioria 8                      

Aumento 

limite 

gestione 

personale          

€ 500.000 

sx/anno

Miglioria 9                      

Aumento 

limite 

privacy/GD

PR € 

500.000 

sx/anno                     

Miglioria 10                     

Aumento 

limite attività 

svolta ai sensi 

D.L. 50/2016 

ad € 500.000 

sx/anno                     

Miglioria 11              

riduzione 

franchigia a 

€ 2.500

Miglioria 12             

estensione 

periodo 

retroattività 

Illimitata

Punteggio offerta migliorativa 8 15 2 4 7 4 7 2 2 2 3 15

XL INSURANCE COMPANY SE 0 15 2 0 7 0 7 2 2 2 3 15
AIG EUROPE S.A. 0 15 2 0 7 0 7 2 2 2 0 15
LLOYD'S INSURANCE COMPANY 

SA 0 15 2 4 0 4 0 2 2 2 3 15

Pag. 1/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 4 RC PATRIMONIALE CIG 85025920E3 28.12.2020

LOTTO 4 RC 

PATRIMONIALE

Punteggio offerta migliorativa

XL INSURANCE COMPANY SE

AIG EUROPE S.A.

LLOYD'S INSURANCE COMPANY 

SA

Miglioria 13            

estensione 

periodo di 

ultrattività 3 

anni

Miglioria 

14              

abrogazion

e parziale 

clausola 

gestione 

vertenze

Miglioria 15 

abrogazione 

parziale 

clausola 

gestione 

vertenze + 

gestione sx 

sotto 

franchigia                                     

(in alternativa 

variante 14)

Totale
PREMIO 

ANNUALE

PREMIO

01.01.2021-

30.06.2024

PREMIO 

COMPLESSIVO

PUNTEGGIO

ECONOMICA

PUNTEGGIO 

TECNICA

TOTALE 

PUNTEGGIO 

OFFERTA

GRADUAT

ORIA

5 7 10

5 7 0 67 10.180,00  35.630,00      61.080,00    30,00             67,00        97,00          1

5 0 10 67 14.000,00  49.000,00      84.000,00    21,81             67,00        88,81          2

5 0 0 54 10.910,81  38.187,84      65.464,86    27,99             54,00        81,99          3

Pag. 2/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 5 TUTELALEGALE CIG 8502618656 28.12.2020

LOTTO 5 TUTELA LEGALE

Miglioria 1                    

Aumento 

massimale          

per persona € 

20.000

Miglioria 2                    

Aumento 

massimale           

per persona € 

50.000                    

(in alternativa 

variante  1)

Miglioria 3                               

Aumento 

massimale più 

persone e per 

anno € 200.000

Miglioria 4                 

Aumento 

limite 

anticipo 

indennizzo € 

10.000

Miglioria 5                 

retroattività al 

30.06.2014

Miglioria 6               

Aumento 

retroattività 

al 

30.06.2013                             

(in 

alternativa 

variante 5)

Miglioria 7              

retroattività al 

31.12.2019 

garanzia 4 

vertenze 

amministrativ

e  

Miglioria 8            

retroattività al 

31.12.2019 

garanzia 6 

opposizione 

sanzioni  

amministrative  

Totale

Punteggio offerta 

migliorativa 10 20 5 4 20 25 8 8

ITAS MUTUA 0 20 5 0 0 25 8 8 66

AIG EUROPE S.A. 0 20 5 4 0 25 0 8 62

Pag. 1/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 5 TUTELALEGALE CIG 8502618656 28.12.2020

LOTTO 5 TUTELA LEGALE

Punteggio offerta 

migliorativa

ITAS MUTUA

AIG EUROPE S.A.

PREMIO 

ANNUALE

PREMIO

01.01.2021-

30.06.2024

PREMIO 

COMPLESSIVO

PUNTEGGIO

ECONOMICA

PUNTEGGIO 

TECNICA

TOTALE 

PUNTEGGIO 

OFFERTA

GRADUATORIA

13.100,00      45.850,00     78.600,00      30,00       66,00       96,00       1

13.200,00      46.200,00     79.200,00      29,77       62,00       91,77       2

Pag. 2/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 6 INFORTUNI CIG 850265440C 28.12.2020

LOTTO 6 INFORTUNI

Miglioria 1                    

Aumento 

somme 

assicurate 

categoria A 

Amministratori

Miglioria 2                    

Sostituzione 

franchigia IP 

categoria B) 

dipendenti                     

Miglioria 3                    

Sostituzione 

franchigia IP 

categoria B) 

dipendenti           (in 

alternativa variante 

2)                

Miglioria 4                 

Aumento 

limite  

rimborso 

spese 

mediche

Miglioria 5                

aumento limite  

rimborso spese 

cure 

odontoiatriche

Miglioria 6                  

aumento 

limite 

catastrofale

Miglioria 7                                 

IP al 50% 

equiparata al 

100%

Totale PREMIO ANNUALE

PREMIO

01.01.2021-

30.06.2024

Punteggio offerta 

migliorativa 10 15 30 10 10 5 5

ASSITRE Unipol 10 0 30 10 10 5 5 70 6.915,00            24.202,50  

GUSPERTI/Pasetti 10 0 30 10 10 5 5 70 7.545,00            26.407,50  

REALE MUTUA Mendeni 10 0 30 10 10 5 5 70 5.981,00           20.933,50 

Pag. 1/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 6 INFORTUNI CIG 850265440C 28.12.2020

LOTTO 6 INFORTUNI

Punteggio offerta 

migliorativa

ASSITRE Unipol

GUSPERTI/Pasetti

REALE MUTUA Mendeni

PREMIO 

COMPLESSIVO

PUNTEGGIO

ECONOMICA

PUNTEGGIO 

TECNICA

TOTALE 

PUNTEGGIO 

OFFERTA

GRADUATORIA

41.490,00      25,95                70,00                 95,95               2

45.270,00      23,78                70,00                 93,78               3

35.886,00      30,00                70,00                 100,00             1

Pag. 2/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 7 KASKO CIG 8502663B77 28.12.2020

LOTTO 7 KASKO

Miglioria 1                    

Aumento 

somma 

assicurata € 

30.000

Miglioria 2                         

aumento somma 

assicurata € 35.000                                       

(in alternativa variante 

2)                

Miglioria 3                                

aumento 

limite cristalli              

€ 1.000              

Miglioria 4                         

aumento limite 

cristalli       € 1.500                                       

(in alternativa 

variante 3)                

Miglioria 5                

aumento valore 

anno riconosciuto 

per 18 mesi

Miglioria 6                

aumento valore 

anno riconosciuto 

per 24 mesi    (in 

anternativa 

variante 5)

Miglioria 7                                 

abrogazione 

regolazione premio

Totale

Punteggio offerta 

migliorativa 15 30 10 15 15 20 5

ASSITRE Unipol 0 30 0 15 0 20 5 70

AIG EUROPE S.A. 0 30 0 15 0 20 0 65

ASSURIFINANCE SNC 0 30 0 15 0 20 5 70

NOBIS 0 30 0 15 0 20 0 65

BALCIA INSURANCE SE 0 30 0 15 0 20 5 70

Pag.1/2



COMUNE DESENZANO DEL GARDA

SETTORE ECONOMATO
LOTTO 7 KASKO CIG 8502663B77 28.12.2020

LOTTO 7 KASKO

Punteggio offerta 

migliorativa

ASSITRE Unipol

AIG EUROPE S.A.

ASSURIFINANCE SNC

NOBIS

BALCIA INSURANCE SE

PREMIO 

ANNUALE

PREMIO

01.01.2021-

30.06.2024

PREMIO 

COMPLESSIVO

PUNTEGGIO

ECONOMICA

PUNTEGGIO 

TECNICA

TOTALE 

PUNTEGGIO 

OFFERTA

GRADUATORIA

1.947,66        6.816,81        11.685,96            18,48                 70,00             88,48              4

1.280,00        4.480,00        7.680,00               28,13                 65,00             93,13              3

1.440,00        5.040,00        8.640,00               25,00                 70,00             95,00              2

1.876,80        6.568,80        11.260,80            19,18                 65,00             84,18              5

1.200,00        4.200,00        7.200,00               30,00                 70,00             100,00           1

Pag.2/2


